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OpHomMmofoBbLIM ABYyXAuanasoHHbIW MOAY b

ctaHgapta SFP (tun LC)
TEG-MGBS10D5 (v4.0R)

Mogyne TEG-MGBS10D5 ¢ BO3MOXHOCTbIO “ropsvero” NoAKIYeHnst
OormkeH 6bITb cnapeH ¢ mogynem TEG-MGBS10D3 vnu npounmn
coBMeCTUMbIMU MogensiMmu. OQHOMOOOBbLIM ABYXANAana3OHHbIN
moaynb ctaHaapta SFP (tun LC) nepenaet curHan Ha paccTtosiHue
0o 10 km (6,2 munun). UHTepderic SFP coBmecTum co cTaHgapTHbIMU
pasbeMamn SFP, a Takke pasbemamu LX SFP 1000 MowuT/c.

OB30P MNMPOAOYKTA

+ JomxkeH 6biTb cnapeH ¢ moaynem TEG-MGBS10D3 unu npoynMn COBMECTUMbIMI MOAENSMU

+ Pasbem LC Simplex
+ [1Byxa1ana3oHHbIA BONIOKOHHO-ONTUYECKNA Kabenb
+ [lanbHocTb nokpbiTUs coctasnset Ao 10 km (6,2 munu)

+ COBMECTUM CO CTaHAapTHbIMM pasbemamu SFP

OCOBEHHOCTHN

+ [NomxkeH 6bITb cnapeH ¢ mogynem TEG-MGBS10D3 unu npounmm COBMECTUMBIMU MOLAENSMM

+ CootBeTcTBYe cTaHaapTam IEEE 802.3z

+ CoBmectumocTb co ctaHaaptom ANSI Fiber Channel

+ CoBmectumocTb ¢ noptamu Small Form-Factor Pluggable (SFP) Multi-Source Agreement (MSA)

+ [Nopnepxu1BaeT CKOpPOCTb Nepefayn AaHHbIxX 8o 1,25 rout/c

+ [lanbHocTb nepegaun curHana 4o 10 km (6,2 munn)

* MeTannuyeckuit Kopnyc cneLmanbHON KOHCTPYKLWKM, CBOAALLENA K MUHUMYMY SMEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM
+ CumnnekcHbIN onTdeckmit pasbem LC

+ BO3MOXHOCTb "ropsyero” noakntoyeHms

* Huskoe aHepronotpebnexue

¢ 3-NETHSS OrpaHNYeHHas rapaHTus
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XAPAKTEPUCTWKA

ANMMNAPATYPA

CraHaapThbl

umHTepdenc

MoTpebneHne aHeprum
Pa3mepbl
Bec

Temnepatypa

BnaxHocTb

CepTtudukarbl

HasBaHue
moaenu

OnuHa
BOJIHbI

TEG-MGBSX 850 nm
TEG-MGBS10 1310 nm
TEG-MGBS40 1310 nm
TEG-MGBS80 1550 nm

TX: 1310 nm
TEG-MGBS10D3

RX: 1550 nm

TX: 1550 nm
TEG-MGBS10D5

RX: 1310 nm

TX: 1310 nm
TEG-MGBS40D3

RX: 1550 nm

TX: 1550 nm
TEG-MGBS40D5

RX: 1310 nm

+ |EEE 802.3z
+ CoBmectumocTb co ctaHgaptom ANSI Fiber Channel
+ JlasepHblit MpoaykT knacca 1

+ CoemectumocTb ¢ SFP MSA
* cuMnneKc onTuyeckuit pasbem JL

* Makc 0,8 B
+ 57 x13x12mm (2,2x0,5x0,5 Aroima )
+ 181 (0,6 yHu. )

+ Paboyas: 0°C ~ 70°C (32°F ~ 158°F)
+ XpaHeHust: -40°C ~ 85°C (-40°F ~ 185°F)

* Makc 85% (6e3 koHaeHcaL )

+ CE,FCC

MoLwHocTb
ONnTNYECKOro MolwHoCTbL onTU4ecKoro
M3Ny4YeHUs Ha M3ny4eHUs Ha Bxope
BbIxofe (dBm)
(dBm)
MwH
ET HepreTyeckumn Makc
noTeHuman)

-9 -3 -20 -3
9 -3 -22 -3
-3 2 -23 -3
-3 3 -26 -3
-9 -3 -23 -3
9 -3 -23 -3
-3 3 -25 -3
-3 3 -25 -3

OHepreTuyecknn
noTeHuuan

-22

PaccTtosiHne

550 m
10 km
40 km
80 km

10 km

10 km

40 km

40 km
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COOEP>XWMOE YTAKOBKU
TEG-MGBS10D5

PykoBofcTBO MO GbICTPON yCTaHOBKE

MPOOYKTbl N3 3TON CEPUM
TEG-MGBS10D3  OpaHomozioBbIii ABYXAMana3oHHbIi Moaymb CTaHfapTa

SFP (tun LC)

TL2-G244 KommyTaTtop 2-ro ypoBHs Ha 24 nopTa Gigabit Ethernet ¢
4 oBMeLLEeHHbIMY pasbemami mini-GBIC

TL2-E284 KommyTatop 2-ro ypoBHsi Ha 24 nopta 10/100 M6ut/c

¢ 4 noptamu Gigabit Ethernet v 2 coBmeLeHHbIMK
pasbemamu mini-GBIC
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